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Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

Inschrijf statistieken 18 van 36 programmanrs.

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

"Aart" Zwemvereniging Meise AART BEL 4 1 5 7 2 9 - - -

Aalsters Swimming Team AST BEL 4 3 7 9 8 17 - - -

Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 21 10 31 43 21 64 - - -

Braine-L’Alleud Waterloo Swimming TeamBWST BEL 5 4 9 10 8 18 - - -
Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 3 1 4 7 3 10 - - -

Cercle Royal De Natation De Br CNBA BEL 2 3 5 3 7 10 - - -

Cercle Royal De Natation De Sc CNSN BEL 7 1 8 10 2 12 - - -
De Beringse Tuimelaars DBT BEL 4 1 5 9 3 12 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 8 12 20 11 24 35 - - -

Ieper Swimming ISWIM BEL 3 9 12 5 18 23 - - -
K. Aarschotse Zwemclub SchoonhovenKAZS BEL 6 3 9 11 5 16 - - -

Hzs HZS BEL 2 2 4 4 4 8 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK BEL 2 6 8 6 15 21 - - -
Koninklijke Waregemse Zwemclub KWZC BEL 6 3 9 15 6 21 - - -
Landense Sportvereniging Afd. ZwemmenLSVZ BEL 2 5 7 4 12 16 - - -

Leuven Aquatics LAQUA BEL 17 11 28 36 22 58 - - -

Lzv LZV BEL 6 8 14 8 16 24 - - -

MEGA-zwemteam MEGA BEL 25 22 47 46 49 95 - - -

Oudenaardse Zwemclub OZEKA BEL 4 5 9 8 10 18 - - -
Rbp RBP BEL 1 2 3 - 4 4 - - -

-
Shark SHARK BEL 7 9 16 14 17 31 - - -

Swimming Club Zaventem SCZ BEL 4 8 12 8 22 30 - - -

Swimming Team Tienen STT BEL 10 9 19 19 18 37 - - -

Swimming Team Waasland STW BEL 6 5 11 16 14 30 - - -

Zoro ZORO BEL - 2 2 - 4 4 - - -
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 8 3 11 15 6 21 - - -
Zwemclub Lorelei Londerzeel LOR BEL 3 1 4 6 2 8 - - -
Zwemclub Schoten ZS BEL 8 6 14 15 11 26 - - -
Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke ZTB BEL 7 4 11 14 8 22 - - -
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 6 7 13 12 13 25 - - -

-
Zwemclub ZIOS Liedekerke ZIOS BEL 1 - 1 1 - 1 - - -

Totaal 31 verenigingen 192 166 358 372 354 726 - - -
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Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

Naam wedstrijd: Mega Swim Meet 2017
Locatie (plaats): Gent  (BEL) Zwembad: Lange baan (50m)
Datum: 01/04/2017 - 02/04/2017 Aantal banen: 10 (0 - 9)
Adres zwembad: Victor Braeckmanlaan 180 Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - zaterdag namiddag, 9-14 jaar, 1/04/2017

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Official Van Ermen Johan H LOR Merchtem LOR/11012/65
2 Official Joos Franky H FIRST Elene FIRST/10515/62
3 Official Gauchier Reinhilde D FIRST Oosterzele FIRST/21645/70
4 Official De Carne Koen H FIRST Oosterzele FIRST/10647/67
5 Official Ruyskensveld Christof H FIRST Zottegem FIRST/11055/72
6 Official Van Dycke Nelly D FIRST Zottegem FIRST/21056/51
7 Official Hillaert Ulrik H FIRST Lochristi FIRST/11106/75
8 Official SINAEVE MIET D ISWIM ZUIDSCHOTE ISWIM/21004/69
9 Official HAUS CHRISTOPHE H ISWIM IEPER ISWIM/11019/77

10 Official VANMEENEN WIM H ISWIM WERVIK ISWIM/11049/76
11 Official DEBROUWER ALAIN H ISWIM ZONNEBEKE ISWIM/21053/65
12 Official Hadrich Dirk H SCZ Zaventem SCZ/10170/65
13 Official Geeroms Kris H SCZ Zaventem SCZ/10166/70
14 Official Van Den Abeele Lynn D ZTB Meulebeke ZTB/20093/88
15 Official Van Compernolle Brecht H ZTB Meulebeke ZTB/10091/87
16 Official Bom Brigit D ZS ZS/20305/68
17 Official Nuyts Heidi D BRABO BRABO/21114/72
18 Official Vervloet Peter H BRABO BRABO/11163/69
19 Official Gabriels Peter H BRABO Merksem BRABO/11169/72
20 Official Janssens Sofie H KAZS Ramsel KAZS/20213/77
21 Official Vanderhoydonck Dirk H KAZS Nieuwrode KAZS/11030/72
22 Official Lippens Koen H STW Sint-Pauwels STW/11003/70
23 Official Hollevoet Sepp H STW Haaasdonk STW/11100/75
24 Official De Gucht Nancy D LZV LZV/21042/73
25 Official Van Langenhove Ann D LZV Waasmunster LZV/20162/70
26 Official De Keersmaecker Chantal D LAQUA Leuven LAQUA/21203/68
27 Official Vanautgaerden Inge D LAQUA Lovenjoel LAQUA/21194/70
28 Official David Robrecht H LAQUA Kessel-Lo LAQUA/10202/66
29 Official Van Hoof Guy H LAQUA LAQUA/11198/57
30 Official de Bock Charles H LAQUA LAQUA/11222/77
31 Official Drouin Nathalie D ZORO ZORO/20058/68
32 Official Oosterlynck Istvan H KZK Kortrijk KZK/11063/74
33 Official Van Belle Dirk H ZCT Tremelo ZCT/11042/64
34 Official Van Den Eynde Jan H ZCT Begijnendijk ZCT/11043/74
35 Official Vanderbruggen David H LSVZ LSVZ/11032/76
36 Official Vanderstraeten Heidi H HZS Herk-de-Stad HZS/21048/71
37 Official Tytgat Leen D STT Tienen STT  /20236/74
38 Official Daniels Kim D STT STT/21079/76
39 Official Vandepitte Stefaan H MEGA Aalter MEGA/10805/67
40 Kamprechter Herman Jasper H FIRST  FIRST/110049/74
41 Starter Blomme Alex H MEGA Adegem MEGA/10016/50
42 Jurysecretaris Van Den Bosch Mark H MEGA Zwijnaarde MEGA/10726/68
43 Jurysecretaris Bortels Ilse D MEGA Gent MEGA/20714/68

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

1 - zaterdag namiddag, 9-14 jaar 1/04/2017 - 14:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
1/04/2017 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:00 Serie 2 van 5, 14:03

0 Wullaert Odiel ZTB/11029/08 NT 0 Vervenne Miel OZEKA/11065/08 NT
1 Sabate kaitlin OZEKA/21069/07 NT 1 Mikolajuk Adrian CNSN/006925/08 1:58.37
2 Chichkova Lili OZEKA/21061/08 NT 2 Goossens Tara LZV/21034/08 1:52.69
3 Dhuyvetter Marie-Julie OZEKA/21057/08 NT 3 Van Steirteghem Wannes ZS/11059/08 1:49.32
4 Brugman Serena ZCT/21071/08 NT 4 Karkach Riyad CNSN/006623/07 1:47.19
5 Boonen Arthur OZEKA/11067/07 NT 5 Schepens Mette ZCT/21060/07 1:48.41
6 Couckhuyt Aury ZTB/21026/07 NT 6 Diels Hanne SHARK/21106/08 1:49.34
7 De Wulf Gwen OZEKA/21066/07 NT 7 Verzele Marie SCZ/21035/06 1:57.51
8 Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 NT 8 Oosterlynck Ine MEGA/21153/08 2:04.02
9 Vermeire Robbe OZEKA/11068/08 NT 9 Druwel Mauro ZTB/11027/08 NT

Serie 3 van 5, 14:05 Serie 4 van 5, 14:07

0 Caes Oone ZCT/21055/07 1:43.11 0 Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 1:33.57
1 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 1:41.11 1 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 1:30.73
2 Rabie Ilias CNSN/006927/08 1:39.18 2 Rottiers Nicolas ZS/11045/07 1:27.62
3 De Saeger Heleen AST/21030/07 1:38.31 3 Hillaert Wout FIRST/11101/07 1:25.78
4 Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 1:35.54 4 Geeroms Lien SCZ/21015/07 1:23.67
5 De Becker Loren ZS/21043/07 1:37.86 5 Laureyssens Lukas ZS/11058/08 1:25.52
6 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:38.84 6 Hebb Yade STW/21114/07 1:26.38
7 Felies Jarne LZV/11035/08 1:39.22 7 Sneyers Liam SHARK/11090/08 1:28.28
8 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 1:42.93 8 Van Parys Bengt MEGA/11112/07 1:32.96
9 De Bruyne Alba MEGA/21128/07 1:43.86 9 Lazou Jacob LAQUA/11213/07 1:34.86

Serie 5 van 5, 14:09

0 Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 1:23.37
1 De Bruyne Otis LAQUA/11207/07 1:21.81
2 De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 1:21.35
3 Verhoest Eve MEGA/21127/07 1:20.36
4 Verschuere Milan KWZC/11028/07 1:16.11
5 Broeckaert Noor ZS/21041/07 1:16.28
6 De Vriese Laurien MEGA/21147/07 1:21.27
7 Martens Elias MEGA/11090/07 1:21.45
8 Vranken Bartel DBT/11052/07 1:23.21
9 Van Hecke Warre MEGA/11145/07 1:23.39

Programmanr. 2 Meisjes, 200m vrije slag 11 - 12 jaar
1/04/2017 - 14:12 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:12 Serie 2 van 5, 14:16

0 0 Jonckheere Nelle SHARK/21063/06 4:08.94
1 1 Baron Kaat LSVZ/21028/06 3:50.96
2 Dunon Luna STT/21090/05 NT 2 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 3:35.05
3 Hoeven Kato LAQUA/21243/06 NT 3 Van Cauwenberge Fleur LAQUA/21214/06 3:29.87
4 Viane Perla MEGA/21152/05 NT 4 Janssens Eline LZV/21015/06 3:29.00
5 Bertin Stien MEGA/21140/05 NT 5 Van Loo Yelina SCZ/21027/06 3:29.87
6 Bollansée Elena MEGA/21130/05 NT 6 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 3:30.17
7 Snoekx Romy DBT/21018/06 NT 7 De Vleeschouwer Lucca LZV/21038/05 3:37.66
8 8 Winderix Marie LSVZ/21025/06 4:03.02
9 9 Rosenkranz Iluna MEGA/21161/06 NT
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Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

Programmanr. 2, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 3 van 5, 14:21 Serie 4 van 5, 14:25

0 Boulogne Audrey BWST/006867/05 3:22.37 0 Oosterlynck Anaïs KZK/21054/06 3:00.30
1 Medland Rozemijn LAQUA/21133/06 3:18.27 1 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 2:59.08
2 Vanderhulst Jitse STT/21061/05 3:16.79 2 Gantois Anne-Sophie MEGA/21085/05 2:55.92
3 Verhulst Lotte STW/21123/06 3:11.60 3 Cokelaere Marit KZK/21045/06 2:52.26
4 Tuccinardi Nastasja CNBA/005807/06 3:01.52 4 Cowling Benedita CNBA/012555/05 2:50.16
5 Kadou Amira RBP/006188/05 3:04.89 5 Stallaert Tessa ZCK/21015/05 2:51.43
6 de Bock Sanne LAQUA/21187/06 3:14.83 6 Vanden Berghe Auke ZB/21007/05 2:52.64
7 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 3:16.93 7 Cavaleru Teodora BWST/006866/05 2:56.11
8 Pauwels Rune KWZC/21029/05 3:19.72 8 Cerpentier Emma STW/21128/05 2:59.10
9 Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 3:23.19 9 Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 3:01.42

Serie 5 van 5, 14:29

0 De Carne Mila FIRST/21008/05 2:43.37
1 Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 2:40.28
2 Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 2:33.28
3 Jacobs Ella LZV/21003/05 2:32.41
4 Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05 2:23.86
5 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 2:23.90
6 Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 2:32.49
7 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 2:36.95
8 Geeroms Floor SCZ/21004/05 2:41.87
9 Haus Josephine ISWIM/21023/05 2:48.75

Programmanr. 3 Jongens, 200m vrije slag 11 - 12 jaar
1/04/2017 - 14:32 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:32 Serie 2 van 5, 14:37

0 Kopriva Ilio DBT/11016/06 NT 0 Paes Martijn LAQUA/11218/06 3:30.97
1 Samaes Yme AST/00000/05 NT 1 Vanderhaegen Benoit KWZC/11022/06 3:25.46
2 Vandevenne Jitse DBT/11015/06 NT 2 Clijsters Giel LAQUA/11139/06 3:20.32
3 Merchier Thomas BWST/006890/06 NT 3 Nollet Robbe BRABO/11088/06 3:18.10
4 Smits Ian SHARK/11077/05 3:46.23 4 De Schouwer Sioen AART/11040/06 3:16.67
5 McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 4:00.80 5 Goossens Torsten LZV/11022/05 3:17.57
6 Casaert Alexander ZTB/11028/06 NT 6 Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 3:19.82
7 Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 NT 7 Pickavet Joachim ZTB/11021/06 3:24.46
8 De Meester Xander KWZC/11041/06 NT 8 Sneyers Kobe SHARK/11052/06 3:27.20
9 Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 NT 9 Didden Nicolas SCZ/11039/06 3:40.48

Serie 3 van 5, 14:41 Serie 4 van 5, 14:45

0 De Deyne Brent MEGA/11131/06 3:14.84 0 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 3:01.20
1 Schoofs Lucas LSVZ/11034/05 3:11.51 1 Felies Enver LZV/11002/05 2:55.46
2 Desmet Jasper ZTB/11024/05 3:10.51 2 Breemersch Giel MEGA/11098/05 2:51.87
3 Tweepennickx Loic STT/11068/05 3:09.76 3 Degel Jasper STT/11054/05 2:49.20
4 Thomas Ruben ZS/11054/06 3:05.22 4 Kockx Henri MEGA/11104/06 2:45.30
5 De Valck Dante ZCK/11038/06 3:07.35 5 Abbeel Stef BRABO/11080/05 2:46.44
6 Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 3:10.46 6 Vanhecke Raphaël BWST/006808/06 2:50.79
7 Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 3:11.24 7 Naessens Mirko LAQUA/11137/05 2:54.35
8 Geuens Daan SHARK/11081/05 3:12.83 8 De Becker Tibo ZS/11033/05 2:57.98
9 Op de Weerdt Ian SHARK/11080/06 3:15.51 9 Biggs Kalvin LAQUA/11185/05 3:04.75

Serie 5 van 5, 14:48

0 Maessen Finn ZCK/11052/05 2:42.03
1 Deprez Lukas STT/11060/06 2:40.72
2 Deltour Daan ISWIM/11037/05 2:37.67
3 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 2:35.96
4 De Valck Matteo ZCK/11022/05 2:29.86
5 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 2:32.63
6 Hebb Quinten STW/11041/05 2:36.79
7 Vanalme Tristan KWZC/11019/05 2:40.59
8 Hollanders Jarne SHARK/11011/05 2:40.78
9 Herman Aidan FIRST/11051/05 2:42.64
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Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

Programmanr. 4 Meisjes, 200m vrije slag 13 - 14 jaar
1/04/2017 - 14:52 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:52 Serie 2 van 5, 14:56

0 Custers Ella LAQUA/21142/04 3:09.64 0 De Paepe Kyara MEGA/21132/04 2:55.67
1 Vanderhoydonck Sarah KAZS/21025/04 3:05.20 1 Er Yasmine RBP/005602/04 2:54.58
2 Bauwens Yalissa LZV/21033/03 3:02.23 2 Jansegers Kato ISWIM/21006/04 2:52.38
3 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 3:00.70 3 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 2:50.94
4 Goubeir Sara FIRST/20676/03 2:58.56 4 Descamps Aglaë STT/21067/03 2:49.86
5 Borré Klara AART/21029/04 2:59.42 5 Schouppe Ines AST/21015/04 2:50.20
6 Descamps Eleonore STT/21066/04 3:00.84 6 Asselman Lara KAZS/21005/03 2:52.08
7 Jadin Lisa CNBA/005822/04 3:02.55 7 Zhovtanuyk Alexandra BWST/006846/04 2:54.37
8 Bracke Liezel LZV/21006/04 3:05.88 8 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 2:55.27
9 Van Deynse Tineke FIRST/21033/04 3:11.02 9 Steen Luca MEGA/21100/04 2:57.70

Serie 3 van 5, 14:59 Serie 4 van 5, 15:03

0 Jehaes Minne KAZS/21000/04 2:45.30 0 Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03 2:32.20
1 Pas Inte ZORO/20055/03 2:44.48 1 Keulemans Zsofi MEGA/21064/03 2:30.32
2 Hadrich Kaya SCZ/20169/03 2:43.65 2 White Ella ZS/20342/03 2:27.79
3 Huberty Maren FIRST/20684/03 2:36.94 3 Gries Laure BWST/006778/04 2:26.77
4 Sypre Lotte MEGA/20808/03 2:33.12 4 Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 2:26.05
5 Daftary Sonia BRABO/21019/03 2:33.50 5 Goiris Cato LOR/20256/03 2:26.35
6 Bracke Zita BRABO/21099/03 2:41.05 6 Ruige Flore STW/21018/03 2:26.92
7 Gabriëls Sarah BRABO/21032/04 2:43.86 7 Dekervel Emma ISWIM/21034/04 2:28.11
8 Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 2:44.66 8 Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 2:30.75
9 Baert Kiara MEGA/20770/03 2:46.75 9 Dilen Paulien STT/20238/03 2:32.68

Serie 5 van 5, 15:06

0 Beils Manou ZTB/20100/04 2:23.74
1 Van Deun Elena BRABO/20074/03 2:21.51
2 Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 2:20.73
3 Mastsiapan Darya MEGA/21086/04 2:19.62
4 Van Brabandt Zita ISWIM/21056/03 2:18.56
5 Feyen Charlotte BRABO/20006/03 2:19.11
6 Vandeputte Silke BRABO/20058/03 2:19.93
7 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 2:21.36
8 Lippens Karo STW/21016/04 2:23.42
9 Kelchtermans Laura HZS/20547/04 2:25.98

Programmanr. 5 Jongens, 200m vrije slag 13 - 14 jaar
1/04/2017 - 15:09 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:09 Serie 2 van 5, 15:12

0 Dekimpe Dries STT/11018/04 2:42.74 0 Abdo Abdellah CNBA/005503/04 2:32.74
1 Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 2:41.82 1 Hillaert Tibo FIRST/11026/04 2:32.42
2 Sieverding Jari BRABO/11020/04 2:40.99 2 Su Brandon BRABO/11103/04 2:31.78
3 Baert Amaury LOR/11005/03 2:38.23 3 De Roeck Robbe BRABO/10059/03 2:31.06
4 Moreau Dylan AART/11034/04 2:33.90 4 Vandepitte Alexander MEGA/10784/03 2:30.22
5 Deprez Lander STT/11031/04 2:38.17 5 Zwijns Kevin ZS/10347/04 2:30.26
6 Vanrobaeys Lucas ZTB/11006/03 2:40.60 6 Vanderhulst Tobe STT/11016/03 2:31.54
7 Hollevoet Quinten STW/11102/04 2:41.32 7 Connor Shaun BRABO/11172/03 2:32.18
8 Van Acker Seppe ZB/11016/03 2:42.61 8 Leroux Wout MEGA/11055/04 2:32.53
9 Christiaens Senne AART/11005/04 2:45.47 9 De Bruyn Senne LOR/10265/03 2:33.75
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Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

Programmanr. 5, Jongens, 200m vrije slag

Serie 3 van 5, 15:15 Serie 4 van 5, 15:18

0 van Wanroij Sebastian BWST/006800/04 2:29.19 0 Adams Lucas MEGA/11062/04 2:24.87
1 Restiau Robbe ZS/11036/04 2:28.18 1 Tanghe Kasper BRABO/11029/04 2:24.21
2 Vyncke Milan MEGA/11059/03 2:27.82 2 Claeys Oscar MEGA/11126/04 2:21.45
3 Demaj Valdrim CNSN/004536/03 2:27.02 3 De Valck Fausto ZCK/10307/03 2:19.72
4 Carauch Yasin BRABO/11031/04 2:25.91 4 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 2:16.17
5 Wanten Bernd BRABO/11008/04 2:26.25 5 Jaspers Sven HZS/11047/03 2:17.31
6 Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03 2:27.69 6 Severens Ferre KAZS/10218/04 2:19.88
7 Saidi Yassin BRABO/11033/04 2:27.91 7 Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 2:22.19
8 De Deyne Kasper MEGA/11019/03 2:29.03 8 Godderis Neel STT/11027/03 2:24.43
9 Roelstraete Wout MEGA/11000/03 2:29.59 9 Van Beneden Jean BWST/006780/04 2:25.81

Serie 5 van 5, 15:21

0 Weyts Milan STW/11010/04 2:15.96
1 Ausloos Jens KAZS/10205/03 2:15.77
2 Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03 2:15.51
3 Hebb Xander STW/11007/03 2:12.45
4 Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 2:07.41
5 Okens Jari ZCK/10320/03 2:09.92
6 Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 2:12.79
7 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 2:15.66
8 Devoldere Henri KZK/10722/04 2:15.88
9 Van Ermen Alexander LOR/10259/04 2:16.01

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
1/04/2017 - 15:25 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:25 Serie 2 van 4, 15:27

0 0 Marteau Julie ZCT/21049/06 1:59.69
1 1 Oosterlynck Anaïs KZK/21054/06 1:56.85
2 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 NT 2 Libbrecht Emma KZK/21042/06 1:55.60
3 Bertin Stien MEGA/21140/05 NT 3 Dams Sienna ZS/21042/06 1:52.65
4 Vermeylen Charlotte ZCT/21065/06 2:11.19 4 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 1:50.97
5 Van Loo Yelina SCZ/21027/06 2:24.67 5 Jonckheere Nelle SHARK/21063/06 1:52.05
6 Dunon Luna STT/21090/05 NT 6 Descamps Celeste KZK/21046/05 1:53.06
7 7 Pardon Birthe ZCT/21053/06 1:55.85
8 8 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1:58.07
9 9 Winderix Marie LSVZ/21025/06 2:03.71

Serie 3 van 4, 15:30 Serie 4 van 4, 15:32

0 Ongenae Anneleen KWZC/21007/05 1:47.55 0 Vanden Berghe Auke ZB/21007/05 1:36.87
1 Viane Perla MEGA/21152/05 1:45.39 1 Ollevier Mado ISWIM/21024/05 1:35.87
2 Van Osta Nomi ZS/21047/05 1:44.37 2 Cokelaere Marit KZK/21045/06 1:34.40
3 Daems Lotte ZCK/21007/05 1:44.01 3 Geeroms Floor SCZ/21004/05 1:32.83
4 Tuccinardi Nastasja CNBA/005807/06 1:42.68 4 Sempels Aurélie STT/21042/05 1:23.70
5 Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 1:42.91 5 Augustijns Jill SHARK/21003/05 1:30.22
6 Van De Putte Laute AST/21023/05 1:44.25 6 Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 1:33.54
7 Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 1:45.29 7 Roels Karlien LZV/21005/05 1:35.12
8 Jonckheere Janne SHARK/21059/06 1:46.57 8 Grossen Maila ZS/21051/05 1:36.15
9 Boone Davine LZV/21024/05 1:49.49 9 Steenbeke Lotte MEGA/21141/05 1:42.36
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Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
1/04/2017 - 15:35 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:35 Serie 2 van 4, 15:38

0 0 Pouleyn Floris OZEKA/11056/05 NT
1 1 Guern Malo BWST/006784/06 NT
2 2 Didden Nicolas SCZ/11039/06 2:12.78
3 McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 NT 3 Vanderhaegen Benoit KWZC/11022/06 2:03.91
4 Verreth Noah MEGA/11166/05 NT 4 Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 1:59.33
5 Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06 NT 5 Van Belle Bjorn ZCT/11058/06 2:02.79
6 6 Van Hoof Mats ZCT/11059/06 2:07.20
7 7 Brugman Ricky ZCT/11052/06 2:14.10
8 8 Ryckaert Milan ISWIM/11041/05 NT
9 9

Serie 3 van 4, 15:40 Serie 4 van 4, 15:43

0 Catry Arne ZCT/11047/06 1:58.70 0 Biggs Kalvin LAQUA/11185/05 1:43.64
1 Thomas Ruben ZS/11054/06 1:55.03 1 Naessens Mirko LAQUA/11137/05 1:39.56
2 Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 1:52.93 2 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 1:38.27
3 Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 1:48.03 3 Bouali Mohamed CNSN/004530/05 1:36.12
4 Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 1:46.12 4 Deprez Lukas STT/11060/06 1:30.52
5 Verschuere Rune KWZC/11009/05 1:46.98 5 Verreet Milan SHARK/11005/05 1:31.45
6 Puccio Alessio CNSN/005769/06 1:51.80 6 De Saeger Sander AST/11019/05 1:36.18
7 Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 1:53.24 7 Birlogeanu Luca DBT/11055/05 1:39.04
8 Merchier Thomas BWST/006890/06 1:56.78 8 Vandevenne Jitse DBT/11015/06 1:42.77
9 Schoofs Lucas LSVZ/11034/05 1:59.04 9 Degel Jasper STT/11054/05 1:44.29

Programmanr. 8 100m schoolslag 9 - 10 jaar
1/04/2017 - 15:46 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:46 Serie 2 van 5, 15:49

0 0 Druwel Mauro ZTB/11027/08 NT
1 1 Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 NT
2 2 Brugman Serena ZCT/21071/08 NT
3 Vervenne Miel OZEKA/11065/08 NT 3 De Vriese Laurien MEGA/21147/07 NT
4 Couckhuyt Aury ZTB/21026/07 NT 4 Boonen Arthur OZEKA/11067/07 NT
5 De Bruyne Alba MEGA/21128/07 NT 5 Vermeire Robbe OZEKA/11068/08 NT
6 Wullaert Odiel ZTB/11029/08 NT 6 Sabate kaitlin OZEKA/21069/07 NT
7 7 Oosterlynck Ine MEGA/21153/08 NT
8 8 Verhoest Eve MEGA/21127/07 NT
9 9 Dhuyvetter Marie-Julie OZEKA/21057/08 NT

Serie 3 van 5, 15:51 Serie 4 van 5, 15:54

0 Chichkova Lili OZEKA/21061/08 NT 0 Felies Jarne LZV/11035/08 2:07.49
1 De Wulf Gwen OZEKA/21066/07 NT 1 Schepens Mette ZCT/21060/07 2:05.72
2 Lazou Jacob LAQUA/11213/07 2:20.52 2 Caes Oone ZCT/21055/07 2:05.44
3 Diels Hanne SHARK/21106/08 2:19.10 3 Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 2:03.63
4 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 2:11.21 4 Sneyers Liam SHARK/11090/08 2:02.38
5 Verzele Marie SCZ/21035/06 2:19.10 5 De Bruyne Otis LAQUA/11207/07 2:02.75
6 Van Steirteghem Wannes ZS/11059/08 2:19.24 6 De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 2:04.31
7 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 2:22.79 7 Goossens Tara LZV/21034/08 2:05.44
8 Van Parys Bengt MEGA/11112/07 NT 8 Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 2:06.79
9 De Saeger Heleen AST/21030/07 NT 9 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 2:11.21
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Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

Programmanr. 8, 100m schoolslag

Serie 5 van 5, 15:57

0 Van Hecke Warre MEGA/11145/07 2:01.62
1 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 2:00.57
2 Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 1:51.39
3 Vranken Bartel DBT/11052/07 1:47.82
4 Martens Elias MEGA/11090/07 1:46.91
5 Verschuere Milan KWZC/11028/07 1:47.13
6 Geeroms Lien SCZ/21015/07 1:49.31
7 Hebb Yade STW/21114/07 1:53.97
8 Broeckaert Noor ZS/21041/07 2:00.58
9 Hillaert Wout FIRST/11101/07 2:02.33

16:00 Uitreiking medailles tijdens verder verloop wedstrijd

Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
1/04/2017 - 16:00 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:00 Serie 2 van 3, 16:03

0 De Keersmaeker Cato OZEKA/21059/04 NT 0 Volpe Giulia CNSN/004546/03 1:38.39
1 Vranken Rhune SHARK/21060/04 1:51.77 1 Schouppe Ines AST/21015/04 1:37.91
2 Vanderhoydonck Sarah KAZS/21025/04 1:45.67 2 Huygens Ine SHARK/21062/03 1:35.24
3 De Cooman Gaëlle KWZC/21020/04 1:41.67 3 Mouqni Catherine BRABO/21026/03 1:33.28
4 Bracke Liezel LZV/21006/04 1:39.21 4 Serin Jelena LSVZ/21052/04 1:31.28
5 Hadrich Kaya SCZ/20169/03 1:40.95 5 De Baer Eline BRABO/21018/03 1:31.74
6 Cardijn Sydney SCZ/21016/03 1:44.13 6 Custers Ella LAQUA/21142/04 1:34.17
7 Bauwens Yalissa LZV/21033/03 1:46.35 7 Descamps Eleonore STT/21066/04 1:37.47
8 De Schuymer Chelsey MEGA/21149/03 1:57.56 8 Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 1:38.22
9 9 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 1:39.01

Serie 3 van 3, 16:05

0 Trop Yana SHARK/20497/04 1:27.42
1 Dilen Paulien STT/20238/03 1:27.23
2 Van Landuyt Bregje MEGA/20809/03 1:24.58
3 Pas Inte ZORO/20055/03 1:22.38
4 Feyen Charlotte BRABO/20006/03 1:20.56
5 Keulemans Zsofi MEGA/21064/03 1:21.49
6 Ruige Flore STW/21018/03 1:23.38
7 Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 1:26.81
8 Van Keer Farah LAQUA/21167/04 1:27.33
9 Vermoere Sarah KZK/20728/04 1:31.01

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
1/04/2017 - 16:07 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:07 Serie 2 van 4, 16:09

0 0 Coussens Bavo LZV/11029/03 1:38.01
1 Gees Ferre STT/11069/04 NT 1 Sieverding Jari BRABO/11020/04 1:35.33
2 Matthies Domien MEGA/11169/03 NT 2 David Idris LAQUA/11144/03 1:34.26
3 Peeters Ruben SCZ/11010/04 1:47.13 3 Verbist Stijn STW/11060/04 1:33.68
4 Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 1:44.68 4 Rabie Yaacoub CNSN/006621/03 1:32.78
5 De Groote Quinten AST/11016/03 1:46.60 5 Christiaens Senne AART/11005/04 1:33.09
6 Janssens Wouter LZV/11016/04 1:48.02 6 Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 1:34.01
7 Ouadil Hussam MEGA/11168/03 NT 7 Severens Ferre KAZS/10218/04 1:34.48
8 8 Van Acker Seppe ZB/11016/03 1:36.16
9 9 Kosirnik Luka LAQUA/11128/04 1:39.10
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Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

Programmanr. 10, Jongens, 100m schoolslag

Serie 3 van 4, 16:12 Serie 4 van 4, 16:14

0 Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 1:30.53 0 Vandepitte Alexander MEGA/10784/03 1:24.73
1 Ruige Matisse STW/11078/04 1:29.76 1 Marescau Quinten ZCK/10323/03 1:22.59
2 Devoldere Henri KZK/10722/04 1:29.19 2 Weyts Milan STW/11010/04 1:19.51
3 van Wanroij Sebastian BWST/006800/04 1:29.12 3 Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 1:12.56
4 Baert Amaury LOR/11005/03 1:27.27 4 Hebb Xander STW/11007/03 1:10.45
5 De Leeuw Lars ZIOS/11010/03 1:27.66 5 Van Keer Yoran LAQUA/11193/03 1:11.38
6 Fruyt Arno STT/11049/03 1:29.19 6 Verstraeten Gihaio FIRST/11133/03 1:17.73
7 Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 1:29.21 7 Ausloos Jens KAZS/10205/03 1:19.95
8 Wanten Bernd BRABO/11008/04 1:29.80 8 De Bruyn Senne LOR/10265/03 1:22.94
9 Myard Artaud LAQUA/11136/04 1:30.84 9 Vanderhulst Tobe STT/11016/03 1:25.21

Programmanr. 11 Meisjes, 100m rugslag 11 - 12 jaar
1/04/2017 - 16:16 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:16 Serie 2 van 4, 16:19

0 0 Janssens Eline LZV/21015/06 1:55.18
1 Steenbeke Lotte MEGA/21141/05 NT 1 De Vleeschouwer Lucca LZV/21038/05 1:45.84
2 Rosenkranz Iluna MEGA/21161/06 NT 2 Vanderhulst Jitse STT/21061/05 1:40.11
3 Boone Davine LZV/21024/05 NT 3 Dams Sienna ZS/21042/06 1:38.67
4 Cowling Benedita CNBA/012555/05 NT 4 Savat Julie FIRST/21072/05 1:35.67
5 Verhulst Lotte STW/21123/06 NT 5 Tanghe Kato BRABO/21140/06 1:36.09
6 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 NT 6 Becuwe Kaat ZTB/21023/05 1:38.93
7 Bollansée Elena MEGA/21130/05 NT 7 Baron Kaat LSVZ/21028/06 1:44.49
8 Pauwels Rune KWZC/21029/05 NT 8 Van Osta Nomi ZS/21047/05 1:46.69
9 9 Winderix Marie LSVZ/21025/06 2:16.03

Serie 3 van 4, 16:22 Serie 4 van 4, 16:24

0 Cerpentier Emma STW/21128/05 1:35.13 0 Berx Marit STT/21040/05 1:24.29
1 Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 1:33.36 1 Haus Josephine ISWIM/21023/05 1:23.93
2 Wauters Lisa STT/21041/05 1:31.25 2 Snoekx Romy DBT/21018/06 1:22.80
3 Diels Lotte SHARK/21027/06 1:29.75 3 Daems Lotte ZCK/21007/05 1:21.89
4 Gantois Anne-Sophie MEGA/21085/05 1:25.52 4 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 1:19.99
5 Lambeets Lina STT/21044/05 1:26.73 5 Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05 1:20.01
6 Bertin Stien MEGA/21140/05 1:30.71 6 Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 1:21.95
7 Stallaert Tessa ZCK/21015/05 1:31.81 7 Ollevier Mado ISWIM/21024/05 1:23.05
8 Geeroms Floor SCZ/21004/05 1:34.35 8 Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 1:24.03
9 Van De Putte Laute AST/21023/05 1:35.14 9 Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 1:24.70

Programmanr. 12 Jongens, 100m rugslag 11 - 12 jaar
1/04/2017 - 16:26 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:26 Serie 2 van 4, 16:29

0 0 Hautekiet Pepijn MEGA/11160/06 NT
1 1 De Meester Xander KWZC/11041/06 NT
2 Verschueren Loïc MEGA/11151/05 NT 2 Smits Ian SHARK/11077/05 1:54.23
3 Casaert Alexander ZTB/11028/06 NT 3 Geuens Daan SHARK/11081/05 1:51.53
4 Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 NT 4 De Deyne Brent MEGA/11131/06 1:45.59
5 Pickavet Joachim ZTB/11021/06 NT 5 Tweepennickx Loic STT/11068/05 1:50.45
6 Topbag Sami CNBA/006382/05 NT 6 Op de Weerdt Ian SHARK/11080/06 1:52.24
7 Guern Malo BWST/006784/06 NT 7 Vanderhaegen Benoit KWZC/11022/06 2:15.97
8 8 Pouleyn Floris OZEKA/11056/05 NT
9 9 Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 NT
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Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

Programmanr. 12, Jongens, 100m rugslag

Serie 3 van 4, 16:32 Serie 4 van 4, 16:34

0 Sneyers Kobe SHARK/11052/06 1:38.43 0 Deltour Daan ISWIM/11037/05 1:28.75
1 Kopriva Ilio DBT/11016/06 1:36.69 1 Buytaert Charles BRABO/11134/05 1:27.10
2 De Saeger Sander AST/11019/05 1:35.83 2 Hebb Quinten STW/11041/05 1:25.15
3 Ryckaert Milan ISWIM/11041/05 1:35.67 3 De Valck Matteo ZCK/11022/05 1:22.50
4 Breemersch Giel MEGA/11098/05 1:33.57 4 Vanalme Tristan KWZC/11019/05 1:15.07
5 Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 1:34.17 5 Vanhecke Raphaël BWST/006808/06 1:22.48
6 De Schouwer Sioen AART/11040/06 1:35.79 6 De Valck Dante ZCK/11038/06 1:24.34
7 Nollet Robbe BRABO/11088/06 1:36.38 7 Vandevenne Jitse DBT/11015/06 1:25.55
8 Samaes Yme AST/00000/05 1:36.94 8 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 1:27.66
9 Igodt Daan ZTB/11022/06 1:39.84 9 Kockx Henri MEGA/11104/06 1:31.89

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag 13 - 14 jaar
1/04/2017 - 16:36 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:36 Serie 2 van 3, 16:39

0 0 Zhovtanuyk Alexandra BWST/006846/04 1:30.25
1 Cardijn Sydney SCZ/21016/03 NT 1 Hadrich Kaya SCZ/20169/03 1:27.76
2 Jadin Lisa CNBA/005822/04 1:43.92 2 Phlix Jana HZS/21062/03 1:25.06
3 Asselman Lara KAZS/21005/03 1:37.46 3 Goiris Cato LOR/20256/03 1:23.03
4 Er Yasmine RBP/005602/04 1:33.79 4 Mouqni Catherine BRABO/21026/03 1:21.85
5 Borré Klara AART/21029/04 1:35.19 5 Jansegers Kato ISWIM/21006/04 1:22.94
6 Huygens Ine SHARK/21062/03 1:43.30 6 Baert Kiara MEGA/20770/03 1:24.70
7 De Keersmaeker Cato OZEKA/21059/04 NT 7 Descamps Aglaë STT/21067/03 1:27.30
8 8 De Paepe Kyara MEGA/21132/04 1:30.14
9 9 Dupont Emma LAQUA/21155/03 1:30.71

Serie 3 van 3, 16:41

0 Van Deun Elena BRABO/20074/03 1:17.77
1 Daftary Sonia BRABO/21019/03 1:16.94
2 Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 1:14.45
3 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 1:14.12
4 Vandeputte Silke BRABO/20058/03 1:10.04
5 Lippens Karo STW/21016/04 1:12.72
6 Hartog Pippa BRABO/21153/03 1:14.35
7 Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 1:16.84
8 Sypre Lotte MEGA/20808/03 1:17.03
9 Sodemann Molly LAQUA/21178/03 1:21.04

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag 13 - 14 jaar
1/04/2017 - 16:43 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:43 Serie 2 van 5, 16:45

0 0 Hautekiet Korneel MEGA/11107/04 1:37.97
1 1 Theunis Stan BRABO/11104/04 1:33.14
2 2 Joossens Raf BRABO/11025/04 1:30.10
3 Lampaert Mats MEGA/11105/04 NT 3 Connor Shaun BRABO/11172/03 1:29.10
4 Peeters Ruben SCZ/11010/04 1:38.26 4 Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 1:26.91
5 Herteleer Mathis MEGA/11084/04 1:42.53 5 Robbe Warre ZB/11008/04 1:28.25
6 6 De Groote Quinten AST/11016/03 1:29.16
7 7 Bogaert Louis AST/11020/03 1:31.23
8 8 Deprez Lander STT/11031/04 1:33.21
9 9



Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to Royal Ghent Swimming Club 27/03/2017 21:50 - pagina 9

Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

Programmanr. 14, Jongens, 100m rugslag

Serie 3 van 5, 16:47 Serie 4 van 5, 16:49

0 Christiaens Lander AART/11006/04 1:24.47 0 Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04 1:17.03
1 Abdo Abdellah CNBA/005503/04 1:22.63 1 Tanghe Kasper BRABO/11029/04 1:16.22
2 Dekimpe Dries STT/11018/04 1:21.99 2 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 1:15.45
3 Moreau Dylan AART/11034/04 1:19.98 3 De Roeck Robbe BRABO/10059/03 1:15.13
4 Hillaert Tibo FIRST/11026/04 1:17.71 4 Diddens Senne ZCK/10321/04 1:14.40
5 Saidi Yassin BRABO/11033/04 1:18.00 5 Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 1:14.41
6 Hollevoet Quinten STW/11102/04 1:21.34 6 Okens Jari ZCK/10320/03 1:15.41
7 De Valck Fausto ZCK/10307/03 1:22.34 7 Van Ermen Alexander LOR/10259/04 1:15.47
8 Bollen Vincent LAQUA/11190/04 1:23.61 8 Devoldere Henri KZK/10722/04 1:16.70
9 Su Brandon BRABO/11103/04 1:24.59 9 Demaj Valdrim CNSN/004536/03 1:17.13

Serie 5 van 5, 16:51

0 Godderis Neel STT/11027/03 1:13.41
1 Meeus Elias LAQUA/11134/03 1:11.50
2 Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 1:11.38
3 Berx Robbe STT/10224/03 1:09.84
4 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 1:04.46
5 Hebb Xander STW/11007/03 1:08.73
6 Van Beneden Jean BWST/006780/04 1:10.63
7 Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 1:11.49
8 Claeys Oscar MEGA/11126/04 1:11.84
9 Adams Lucas MEGA/11062/04 1:13.63

Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
1/04/2017 - 16:53 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:53 Serie 2 van 4, 16:58

0 Cavaleru Teodora BWST/006866/05 3:47.22 0 Verhulst Lotte STW/21123/06 3:33.54
1 Becuwe Kaat ZTB/21023/05 3:45.20 1 Ongenae Anneleen KWZC/21007/05 3:29.46
2 de Bock Sanne LAQUA/21187/06 3:42.60 2 Descamps Celeste KZK/21046/05 3:26.99
3 Medland Rozemijn LAQUA/21133/06 3:41.79 3 Tuccinardi Nastasja CNBA/005807/06 3:23.19
4 Boulogne Audrey BWST/006867/05 3:36.38 4 Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 3:21.29
5 Libbrecht Emma KZK/21042/06 3:37.11 5 Kadou Amira RBP/006188/05 3:21.78
6 Cerpentier Emma STW/21128/05 3:42.54 6 Oosterlynck Anaïs KZK/21054/06 3:26.44
7 Marteau Julie ZCT/21049/06 3:45.05 7 Van De Putte Laute AST/21023/05 3:29.25
8 Viane Perla MEGA/21152/05 3:47.22 8 Tanghe Kato BRABO/21140/06 3:30.77
9 Pardon Birthe ZCT/21053/06 3:50.41 9 Baron Kaat LSVZ/21028/06 3:33.75

Serie 3 van 4, 17:02 Serie 4 van 4, 17:05

0 Savat Julie FIRST/21072/05 3:17.01 0 De Carne Mila FIRST/21008/05 3:03.87
1 Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 3:09.96 1 Jacobs Ella LZV/21003/05 2:58.49
2 Roels Karlien LZV/21005/05 3:09.48 2 Augustijns Jill SHARK/21003/05 2:57.68
3 Vanden Berghe Auke ZB/21007/05 3:07.87 3 Wauters Lisa STT/21041/05 2:55.23
4 Cokelaere Marit KZK/21045/06 3:05.34 4 Sempels Aurélie STT/21042/05 2:50.88
5 Geeroms Floor SCZ/21004/05 3:07.77 5 Berx Marit STT/21040/05 2:54.91
6 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 3:08.29 6 Diels Lotte SHARK/21027/06 2:55.90
7 Snoekx Romy DBT/21018/06 3:09.73 7 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 2:57.85
8 Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 3:11.13 8 Grossen Maila ZS/21051/05 3:00.78
9 Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 3:18.29 9 Lambeets Lina STT/21044/05 3:03.94
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Mega Swim Meet 2017
Gent, 1 - 2/4/2017

Programmanr. 16 Jongens, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
1/04/2017 - 17:09 Startlijst

Serie 1 van 4, 17:09 Serie 2 van 4, 17:14

0 Schoofs Lucas LSVZ/11034/05 NT 0 Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06 3:37.49
1 Verreth Noah MEGA/11166/05 NT 1 Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 3:34.82
2 Van Belle Bjorn ZCT/11058/06 4:10.80 2 Samaes Yme AST/00000/05 3:30.98
3 Clijsters Giel LAQUA/11139/06 4:00.88 3 Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 3:26.56
4 Catry Arne ZCT/11047/06 3:52.40 4 Felies Enver LZV/11002/05 3:24.45
5 Van Hoof Mats ZCT/11059/06 3:55.10 5 Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 3:24.87
6 Brugman Ricky ZCT/11052/06 4:06.93 6 Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 3:28.33
7 Igodt Daan ZTB/11022/06 NT 7 Goossens Torsten LZV/11022/05 3:32.22
8 Paes Martijn LAQUA/11218/06 NT 8 Puccio Alessio CNSN/005769/06 3:35.17
9 Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 NT 9 Verschueren Loïc MEGA/11151/05 3:41.67

Serie 3 van 4, 17:18 Serie 4 van 4, 17:22

0 Birlogeanu Luca DBT/11055/05 3:22.28 0 Hollanders Jarne SHARK/11011/05 3:08.75
1 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 3:20.06 1 Goethals Matthis MEGA/11087/06 3:06.70
2 Hebb Quinten STW/11041/05 3:18.42 2 Herman Aidan FIRST/11051/05 3:00.45
3 De Saeger Sander AST/11019/05 3:16.84 3 Vanalme Tristan KWZC/11019/05 2:57.63
4 Breemersch Giel MEGA/11098/05 3:11.79 4 Verreet Milan SHARK/11005/05 2:46.37
5 Bouali Mohamed CNSN/004530/05 3:15.05 5 Abbeel Stef BRABO/11080/05 2:52.96
6 De Becker Tibo ZS/11033/05 3:17.60 6 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 2:59.09
7 Biggs Kalvin LAQUA/11185/05 3:18.78 7 Naessens Mirko LAQUA/11137/05 3:05.18
8 Desmet Jasper ZTB/11024/05 3:21.99 8 Maessen Finn ZCK/11052/05 3:07.65
9 Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 3:22.80 9 Verschuere Rune KWZC/11009/05 3:10.59

Programmanr. 17 Meisjes, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
1/04/2017 - 17:26 Startlijst

Serie 1 van 4, 17:26 Serie 2 van 4, 17:31

0 Vranken Rhune SHARK/21060/04 3:34.94 0 Schouppe Ines AST/21015/04 3:10.98
1 De Schuymer Chelsey MEGA/21149/03 3:29.23 1 Phlix Jana HZS/21062/03 3:10.53
2 Custers Ella LAQUA/21142/04 3:19.79 2 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 3:02.50
3 Dupont Emma LAQUA/21155/03 3:16.67 3 Huberty Maren FIRST/20684/03 3:00.77
4 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 3:14.48 4 Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03 2:57.78
5 Steen Luca MEGA/21100/04 3:15.61 5 Van Keer Farah LAQUA/21167/04 3:00.71
6 De Cooman Gaëlle KWZC/21020/04 3:17.99 6 Sodemann Molly LAQUA/21178/03 3:02.07
7 Goubeir Sara FIRST/20676/03 3:24.56 7 Bracke Zita BRABO/21099/03 3:07.33
8 Van Deynse Tineke FIRST/21033/04 3:29.59 8 Hadrich Kaya SCZ/20169/03 3:10.57
9 Volpe Giulia CNSN/004546/03 3:43.53 9 Gabriëls Sarah BRABO/21032/04 3:12.38

Serie 3 van 4, 17:34 Serie 4 van 4, 17:38

0 Vandeputte Silke BRABO/20058/03 2:52.96 0 Keulemans Zsofi MEGA/21064/03 2:44.26
1 Trop Yana SHARK/20497/04 2:50.85 1 Kelchtermans Laura HZS/20547/04 2:43.77
2 Sypre Lotte MEGA/20808/03 2:49.52 2 Ruige Flore STW/21018/03 2:42.99
3 White Ella ZS/20342/03 2:48.96 3 Lippens Karo STW/21016/04 2:39.05
4 Mastsiapan Darya MEGA/21086/04 2:46.91 4 Feyen Charlotte BRABO/20006/03 2:33.93
5 Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 2:47.61 5 Van Brabandt Zita ISWIM/21056/03 2:37.25
6 Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 2:49.49 6 Van Deun Elena BRABO/20074/03 2:42.76
7 Beils Manou ZTB/20100/04 2:50.53 7 Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 2:43.41
8 Dekervel Emma ISWIM/21034/04 2:52.57 8 Gries Laure BWST/006778/04 2:44.06
9 Vermoere Sarah KZK/20728/04 2:52.96 9 Van Landuyt Bregje MEGA/20809/03 2:46.49
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Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
1/04/2017 - 17:41 Startlijst

Serie 1 van 4, 17:41 Serie 2 van 4, 17:45

0 David Idris LAQUA/11144/03 3:02.38 0 Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03 2:53.75
1 Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 3:01.16 1 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 2:53.42
2 Leroux Wout MEGA/11055/04 2:59.23 2 Bollen Vincent LAQUA/11190/04 2:51.54
3 Restiau Robbe ZS/11036/04 2:57.03 3 Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03 2:48.80
4 Adams Lucas MEGA/11062/04 2:55.09 4 De Roeck Robbe BRABO/10059/03 2:47.90
5 Vanrobaeys Lucas ZTB/11006/03 2:56.63 5 Zwijns Kevin ZS/10347/04 2:48.00
6 Fruyt Arno STT/11049/03 2:57.39 6 Roelstraete Wout MEGA/11000/03 2:50.86
7 De Deyne Kasper MEGA/11019/03 3:00.70 7 Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 2:51.75
8 Van Acker Seppe ZB/11016/03 3:01.89 8 Ruige Matisse STW/11078/04 2:53.52
9 Schellemans Seppe FIRST/11031/03 3:08.22 9 Hollevoet Quinten STW/11102/04 2:54.70

Serie 3 van 4, 17:49 Serie 4 van 4, 17:52

0 Carauch Yasin BRABO/11031/04 2:46.96 0 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 2:34.09
1 Marescau Quinten ZCK/10323/03 2:43.14 1 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 2:32.22
2 Wanten Bernd BRABO/11008/04 2:40.59 2 Berx Robbe STT/10224/03 2:24.82
3 Verstraeten Gihaio FIRST/11133/03 2:38.97 3 Meeus Elias LAQUA/11134/03 2:22.74
4 Jaspers Sven HZS/11047/03 2:36.52 4 Hebb Xander STW/11007/03 2:22.28
5 Saidi Yassin BRABO/11033/04 2:38.67 5 Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 2:22.63
6 Ausloos Jens KAZS/10205/03 2:40.28 6 Van Keer Yoran LAQUA/11193/03 2:23.89
7 Severens Ferre KAZS/10218/04 2:41.17 7 Tanghe Kasper BRABO/11029/04 2:31.15
8 Vyncke Milan MEGA/11059/03 2:45.47 8 Weyts Milan STW/11010/04 2:32.57
9 Vandepitte Alexander MEGA/10784/03 2:47.54 9 Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 2:35.71


